DOUILLE POUR VIS 6 PANS AVEC BILLE DE MAINTIEN
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Caractéristiques

longueur (mm)

Référence

10534081
10534080
10534082
10534079

Consulter la fiche produit

DIAGER

Pour vis a téte hexagonale

systeme mécanique de maintien des vis (bille/ressort) spécialement étudié pour

respecter les revétements
laqués ou en plastique
polyvalence : pour vis en
acier, matiere plastique, inox
et revétues

attachement DIN 3126 E 6,3.
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Prix HT
22,66 €
23,44 €
23,44 €
23,44 €
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https://www.dompro.fr/douille-power-p137061

